平成24年10月26日

各 位

会 社 名 旭ダイヤモンド工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 川嶋 一夫

（コード番号 6140  東証第１部）

問合せ先 代表取締役専務管理本部長 山田 悟郎

（ＴＥＬ（03）3222 –6311）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成25年３月期（平成24年４月１日～平成25年３月31日）の通

期業績予想を修正することといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成25年３月期 通期連結業績予想の修正（平成24年４月１日～平成25年３月31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

前回発表予想（Ａ）

(平成24年５月11日公表)

百万円

42,000
百万円
6,600

百万円
7,100

百万円
4,400

円 銭
74.38

今回発表予想（Ｂ） 38,000 4,600 5,100 3,000 50.72

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） △4,000 △2,000 △2,000 △1,400 ―

増 減 率 （ ％ ） △9.5 △30.3 △28.2 △31.8 ―

(ご 参 考 )前 期 実 績
(平 成 24 年 ３月期 )

42,981 8,058 8,484 4,602 77.81

２．平成25年３月期 通期個別業績予想の修正（平成24年４月１日～平成25年３月31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

前回発表予想（Ａ）

(平成24年９月14日公表)
百万円

33,000
百万円
4,000

百万円
4,800

百万円
3,300

円 銭
55.79

今回発表予想（Ｂ） 31,000 2,900 3,800 2,500 42.26

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） △2,000 △1,100 △1,000 △800 ―

増 減 率 （ ％ ） △6.1 △27.5 △20.8 △24.2 ―

(ご 参 考 )前 期 実 績
(平 成 24 年 ３月期 )

35,082 6,036 6,374 3,265 55.21

３．業績予想修正の理由
 当第2四半期連結累計期間の業績は、前回発表の予想を概ね達成することができました。

 しかしながら、欧州における債務危機問題の継続や中国など新興国への景気減速の波及など、世界経済の減

速傾向は強まっており、国内経済の動きも弱くなっております。

 このような経済状況のもと、当社の主要顧客の多くで業績低下が懸念されるとともに、期待された太陽電池

市場の回復も不透明な状況となっております。このため、通期業績予想について上記のとおり修正いたします。

※上記の業績予想は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、実際の業績

等は様々な要因により異なる可能性があります。

以 上